
PROTOCOLIZACIÓN 

FECHA: 

10  a 011.  4 "'" A M 
PROSECRETARIA LETRADA 

IFT:PrerW CCNI- P11. PC LP.PIAG-10-14 

k--  

ue  #14 I ¡Will h 	• 'TÑ  dstqa AD A 

A NACION 

sTF1,Lp MARig MARTINEZ 
DEFENSORA GENERAL DE LA MACK* 

CEFENSORIA GENERAL 

Ario 2016- Bicentenario de la Declaración de la 
Independencia Nacional 

,./Zzo:442cá .efz 

91.1,92-ia 	:::;9"1"Itch eXx -c1  

Resolución DGN N° 1 Ch53//4, 	Buenos Aires, B 4 JUL 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

u_ 
O 
O 
U) 

Que por Decreto PEN N° 790/2016 (publicado en 

el Boletín Oficial el día 21 de junio de 2016) se nombró Defensor Público 

Oficial ante los Juzgados Nacionales en lo Correccional y ante la Cámara 

Nacional de Apelaciones en lo Criminal y Correccional de la Capital 

Federal, Defensoría N° 2, al Dr. Santiago Ottaviano -DNI N° 20.537.927-, 

por lo que corresponde recibirle el juramento de ley respectivo. 

Por lo expuesto, y en virtud de lo dispuesto por el 

artículo 32 de la Ley N° 27.149, en mi carácter de Defensora General de la 

Nación; 

RESUELVO: 

RECIBIR JURAMENTO DE LEY al Dr. Santiago 

Ottaviano en el cargo de Defensor Público Oficial ante los Juzgados 

Nacionales en lo Correccional y ante la Cámara Nacional de Apelaciones 

en lo Criminal y Correccional de la Capital Federal, el día 7 de julio de 

2016, a las 14 hs., en el Salón Auditorio "Dr. Guillermo Díaz Lestrem" de esta 

Defensoría General de la Nación. 

Protocolícese, ágase saber y, oportunamente, 

archívese. 


	Page 1

